АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.03.2018                           с. Сигаево     №  275

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов для участия в подпрограмме «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»

 от 20.11.2017 г. № 1263

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района А.Ю. Быкова от 15 марта 2018

года  № 42-2018  на Административный регламент муниципальной услуги «Прием

заявлений, документов для участия в подпрограмме «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы»,

Администрация  муниципального  образования  «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.6.1 Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для участия в подпрограмме

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

установленных законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 –

2020 годы», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 20.11.2017 г. № 1263, следующие изменения:

1.1. Подпункт 9 изложить в следующей редакции:

 «9. Выписка (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости в

отношении заявителя и всех членов его семьи о наличии (отсутствии) в собственности

жилых помещений на территории Российской Федерации за период с 18.02.1999г. по дату

выдачи выписки».

2.  Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

 Глава                                                                                                       И.В. Асабин